

Dodavatel:

Záchranná služba OSP, s.r.o.
Za Cukrovarem 980
196 00 Praha 96

IČ: 28973534

DIČ: CZ28973534

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00240711

DIČ:

CZ00240711

Městská část Praha-Satalice
K Radonicům 81/3
190 15 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00001

Datum zápisu: 09.03.2020

Platno do: 31.03.2020

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na dodání montáž, opravu a předělání VZZ a technických produktů na hasičském vozidle

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Světelná rampa modrá přední osazení+rohy 12/24V 1400mm	1 ks	29 040,00		23 998,66 21%	5 041,34	29 040,00
LED světlo modré (př.,bok), Premier Hazard	4 ks	2 541,00		8 399,53 21%	1 764,47	10 164,00
Reproduktor Grom-G 100	1 ks	5 900,00		4 875,76 21%	1 024,24	5 900,00
Sířena 100W 3x tón+HORN, 24 Volt skrytá verze, Premiér Hazard	1 ks	8 500,00		7 024,40 21%	1 475,60	8 500,00
LED pásek denní bílá	6 m	350,00		1 735,44 21%	364,56	2 100,00
Rohový plný ALU profil	6 m	445,00		2 206,49 21%	463,51	2 670,00
Opálový nacvakávací difuzor pro ALU prof.	6 m	310,00		1 537,10 21%	322,90	1 860,00
Elektromateriál pro rozvod 220V	1 ks	5 200,00		4 297,28 21%	902,72	5 200,00
Elektromateriál pro rozvod 24V	1 ks	1 210,00		999,94 21%	210,06	1 210,00
Nerezový materiál	1 ks	4 900,00		4 049,36 21%	850,64	4 900,00
USB	1 ks	530,00		437,99 21%	92,01	530,00
Kovoprodukty (držáky repro,světla,majáky,rampy	1 ks	2 178,00		1 799,90 21%	378,10	2 178,00
Spotřební materiál (letování, bužírky, stah.pásky, očka, konektory, izolace)	5 ks	200,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Spotřební materiál (šrouby, matice, podložky, vruty, záslepky aj.)	2 ks	340,00		680,00 21%	142,80	822,80
Spotřební materiál spojovací nerezový	1 ks	490,00		490,00 21%	102,90	592,90
Demontážní práce(demontáže venkovních produktů)	4 hod	550,00		2 200,00 21%	462,00	2 662,00
Demontážní práce(demontáže vnitřních produktů)	2 hod	550,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Demontážní práce elektro(odpojování produktů, úpravy elektroinstalcí)	3,5 hod	550,00		1 925,00 21%	404,25	2 329,25
Elektro práce(nové tažení el.instalací aj.)	4,5 hod	550,00		2 475,00 21%	519,75	2 994,75
Montážní práce	13 hod	550,00		7 150,00 21%	1 501,50	8 651,50
Součet položek				78 381,85	16 464,35	94 846,20
Zaokrouhlení						0,80
CELKEM K ÚHRADĚ						94 847,00

Vystavil: M.M.